
Shitesi HUBITER shpk miraton se i shet bleresit Aleksander Gjoka, gjithe pjesen e tij ue total 
qe perben vleren e l (nje) kuote dhe I 00 % te kapitalit. 

Cmimi i shilies per 100% Iii kapi1ali1. qe perbiiltel 11ga U11ie)k11olii eshtl!. piircoktuar 111! mase11 
6 831 650 (giaslitii 111ilio11 e leliiqi11d e li'idhielii e 11ie miiii e giashliiqi11d e pesedhietii/ lekii. 
s/1111111£ e cila do Iii likuidoltel me ba11kii per 11iif periudl,e koltore prei 5-vUeslt. 

Bleresi z.Aleksander Gjoka eshre dakord qe le bleje kete kuote kapitali me cmimin e 
mesiperm duke u bere keshru ortak i vetcm i shoqerise "EDATA.AL"sh.p.k, dhe do tii 

Shitdsi Hubiter shpk eshte orrak i vetern i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
"EDATA.AL"sh.p.k dhe zoteron I ( nje) kuote me vlere 6 831 650 I eke, qe perben njc 
pjesemarrje ne perqindje prej l 00% te kapitalit fillestar, sipas ekstratit historik te regjistrit 
tregtar per te dhenat e subjektit leshuar nga QKB, mt! date 12.10.2020. 

Shoqeria ED AT A.AL shpk eshte e regjistruar prane QKB me NUIS MO 14180 I 4R, ushtron 
aktivitetin e saj me seli ne Tirane, Rruga Tanush Frasheri, PII. nr 14 7, silk nr. I, ap. nr.15, me 
objekt veprimtarie : Furnizimi i website-ve. web-ho.,·1ing. mirembai(ies nedis((mce le pmgr(1111eve 
dhe paiisieve: fi1rnizimi me software dhe perdilesimi i lyre: f'umizimi I /mazheve. 1eks1eve dhe 
inlormacioneve dhe vlefshmeria e bazes le le dhenave (database/: Dizeniim so!iware-i. Zhvil/im 
dhe mirembaitie sistemesh so!iware: Tes1i111 sof'tware: Dizeniim dhe zhvi/lim sistemesh te 
k01111mikimil: Dizeniim dhe zhvillim s;s1emesh le .1·iv11rise: Zhviflim sistemesh migrimi: 
Permiresimlupgrade sistemesh inlimnmike: Operimi. menaxhimi. s11porti i perdorimit dhe 
auclilimi tekniklinli>rmqtik /Jer sistemet sot/ware. 

BLERES: Aleksander Viktor Gjoka,_ i datelindjes 25.06.1954, lindur ne Tirane dhe banues 
ne Tirane, identifikuar nepermjet leternjoftimit me Nr. personal F406251170. Me zotesi le plote 
per te vepruar. 

Ne Tirane, sot ml! date! 12.10.2020, prane selise se shoqerise u realizua akti i shitjes se kuotave 
te kapitalit themeltar te shoqerise EDA TA.AL shpk, si meposhre vijon: 

SHJTES: HUBJTER shpk, perfaqesuar nga Z.Suela Kristaq Ciko, e cila eshte njekohesisht 
ortaku i verem i shoqerise "1-IUBJTER" shpk me NUTS L81910028P, e cila eshte zoteruese e 
100% te kuotave le kapitalit te shoqerise "EDATA.AL" sh.p.k dhe ortak i vetern i saj identifikuar 
nepermjet lerernjoftimit me Nr. personal J25203083H. Me zotesi te plote per te vepruar, 

KONTRATE 

SHITJE KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR 

Rruga Tanush Frasheri, Pallati Nr.147, Shk.Nr. l, Ap Nr.15. Tirane Adresa: 

EDATA.AL shpk 
NUIS: M01418014R 



Kontrata bazohet ne nenin 705 e vijues ti! Kodit Civil re Republikes se Shqiperise dhe nenin 73 
te ligjit nr 9901 date 14.04.2008"Pt!r rregtaret dhe shoqerite tregtare". 

Kesaj kontrate i bashkengjitet edhe vendim me nr, _I_ date 12. I 0.2020, i asamblese se ortakeve 
te shoqerise" EDATA.AL" sh.p.k. 

zotfro.ie kuoten e vetme tii kapitalit thcmeltar, pra 100% t~ kapitalit themeltar qi! nga 
momcnti i ncnshkrlmlt te kesa] konrrate, 

Rruga Tanush Frasheri, Pallati Nr.147, Shk.Nr. l, Ap Nr.15, Tirane Adrcsa: 

EDATA.AL shpk 
NUIS: M01418014R 

Bleresi 
Aleksandcr Gjoka ~,r 

Shires! 
HUBJTER shpk 
Suela Ciko 
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